ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 3
Глубокоуважаемые коллеги!

Как Вы уже знаете, четвертая Всероссийская студенческая олимпиада по Клинической фармакологии будет проходить 12-13 мая 2016 года в городе Пятигорске на базе Пятигорского медико-фармацевтического института – филиала ГБОУ ВПО «Волгоградский государственный медицинский университет Министерства Здравоохранения РФ», 357532,  Ставропольский край, г. Пятигорск - 32, ул. Калинина, 11

Программа четвертой Олимпиады включает 6 конкурсов. Кроме творческого командного конкурса и заочного конкурса научных статей, будут проводиться ещё 4 конкурса личного первенства. В информационном письме №2 были приведены требования к каждому из конкурсов четвертой олимпиады.

Оргкомитет Всероссийской студенческой олимпиады по клинической фармакологии просит все студенческие команды до 1 марта 2016 года связаться с нашими коллегами из Пятигорского медико-фармацевтического института, чтобы обсудить бронирование мест проживания для студентов и сопровождающего преподавателя. За встречу команд, расселение студентов и все организационные вопросы по пребыванию в Пятигорске отвечает координатор оргкомитета Пятигорского медико-фармацевтического института Борис Владимирович Боровский. Контактные данные e-mail: b.v.borovskiy@pmedpharm.ru моб. телефон +79288283056

Просим Вас также после приобретения билетов на транспорт сообщить Борису Владимировичу вид транспорта, дату, время своего прибытия в Пятигорск и время убытия (для поезда просим сообщать и номер вагона).
Дорогие коллеги, мы продлили срок подачи научных статей от команд до 10 марта 2016 года. Просим команды, которые ещё не прислали научные статьи на конкурс, сделать это в ближайшее время.
ПРИМЕРНАЯ ПРОГРАММА

ЧЕТВЕРТОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ ОЛИМПИАДЫ

ПО КЛИНИЧЕСКОЙ ФАРМАКОЛОГИИ.

11 мая  2016 года
15:00– прибытие команд в г. Пятигорск (желательно до 15:00)

18:00 – репетиция творческого конкурса в актовом зале  Пятигорского медико-фармацевтического института

12 мая  2016 года

8:00 – регистрация участников Олимпиады, жеребьевка

9:00 – - Экскурсия по городу

15:30 - Открытие Олимпиады. Творческий конкурс примерно с 15:30 до 18:00 в актовом зале Пятигорского медико-фармацевтического института

13 мая  2016 года,

- Конкурсы личного первенства с 9:00 до 13:00

17:00-19:00 – Торжественное закрытие Олимпиады и награждение победителей.

14 мая  2016 года –отъезд участников Олимпиады

С уважением,

Ответственный координатор проекта,

секретарь учебно-методической комиссии по клинической фармакологии,

профессор кафедры клинической фармакологии и интенсивной терапии с курсами клинической фармакологии ФУВ, клинической аллергологии ФУВ Волгоградского государственного медицинского университета,

доктор медицинских наук, профессор
                                                          Наталия Вячеславовна Рогова

+7-905-393-04-71 мобильный телефон;

 8-8442-53-40-15 рабочий тел/факс

corfnv1709@hotmail.com

 nvrogova@volgmed.ru

15 февраля 2016 года